ainsi que pour mener une politique de proximité et d’entretien de son parc, Monsieur le Maire 
propose de participer à la prochaine augmentation de capital qui est engagée et dont la période de 
souscription s’achève le 30 avril 2010 (sauf prorogation éventuelle)  pour un montant de deux cent  
cinquante mille euros (250 000 €). 

La commune, disposant d’un droit préférentiel de souscription à hauteur de sa 

participation au capital, devra donc souscrire 902 actions à titre irréductible et  1 598 actions à titre 
réductible. 

Vu l’avis émis par la Commission des Finances, 

Conformément aux dispositions du Code Général de Collectivités Territoriales, 

Le Conseil, à l'unanimité, décide : 

•  De participer à la prochaine augmentation de capital de la SEMCODA à hauteur de 

deux cent  cinquante mille euros (250 000 €) par la souscription de 2 500 actions nouvelles dont 902 
actions à titre irréductible et 1 598 actions à titre réductible ; 

•  D’inscrire les crédits nécessaires au budget communal pour en permettre le paiement 

avant le 30 avril prochain ;